

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.52 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021


Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч девятьсот сорок три рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						8		19 943,28
ЖЭС-3						8		19 943,28
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) БП-00015448 Нипель лат. 15НН V 00-00012552 Кран шар.бабочка Ду15 Вн/Нар	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	6	512,19	3 073,15	
				шт	6	48,88	293,28	
				шт	6	165,83	994,98	
2	2	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв2) БП-00013383 Радиатор ВИМЕТТА CITY 10 секций 00-00010765 Сгон латун.ник. ДУ 15"Американка" вн/нар БП-00015840 Соединитель 20x20 пресс	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	2	8 435,07	16 870,13	
				шт	2	4 950,00	9 900,00	
				шт	3	122,50	367,50	
				шт	4	157,30	629,20	
Прямые затраты по разделу:							14 063,96	
Накладные расходы по разделу:							1 653,52	
Сметная прибыль по разделу:							901,92	
НДС 20% по разделу:							3 323,88	
Итого по разделу, включая НДС:							19 943,28	
Прямые затраты по всем разделам:							14 063,96	
Накладные расходы по всем разделам:							1 653,52	
Сметная прибыль по всем разделам:							901,92	
НДС 20% по всем разделам:							3 323,88	
Итого по разделам, включая НДС:							19 943,28	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3  Бышко А.И.